

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Tortilla nacho chips cheddar / Tortilla nacho cheddar chips	800 g	800 g	-	EAN	8594053681467

opis produktu / product description

Solone, tradycyjne, meksykańskie chipsy kukurydziane o smaku sera cheddar. / Salted traditional mexican tortilla chips with cheddar cheese flavour.

składniki / list of ingredients:

mąka kukurydziana (Masa Harina, 81%), olej rzepakowy, sól, ser w proszku, mąka ryżowa, cukier winogronowy, serwatka w proszku, wzmacniacz smaku: E621, cukier, cebula w proszku, suszone drożdże, przyprawy, czosnek w proszku, barwnik: ekstrakt z papryki E160b i E160c, annato, substancja przeciwbrylająca: E551 / corn flour (81%), rapeseed oil, salt, powdered cheese, rice flour, grape sugar, whey powder, flavour enhancer: E621, sugar, onion powder, dried yeast, spices, garlic powder, natural colouring: pepper extract E160c, E160b, annatto, anti-caking agent: E551

zdjęcie produktu / product photo



Kraj pochodzenia / Country of origin	Czechy / Czech Republic
Producent / Producer	Nuevo Progreso s. r. o.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

9 miesięcy / 9 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	torebka foliowa / foil bag
Stawka VAT	5%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	8594053681320

wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	2160	kJ
Wartość energetyczna / Energy	514	kcal
Tłuszcz / Total fat	27,0	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	2,4	g
Węglowodany / Carbohydrates	62,3	g
w tym cukry / sugars	2,2	g
Białko / Protein	6,0	g
Łonnik / Fibre	2,0	g
Sól / Salt	1,5	g

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	6	4	6	24

Waga brutto produktu / <i>Product gross weight</i>		816 g		
Waga brutto opakowania zbiorczego / <i>Box gross weight</i>		5,57 kg		
Wymiary produktu / <i>Product dimensions</i>	350	250	80	mm
Wymiary kartonu / <i>Box dimensions</i>	58	39	29	cm

dodatkowe informacje / additional informations



tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej.
/ Store in dry area at room temperature.

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl